Wentylator FC045-4ET 6350m3 230V 341W 2,3A do rury

Numer artykutu: 60-47-9045

Wymiary
Dtugos¢
Szerokos¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Montiert

Zestyk ochrony termicznej
Rodzaj konstrukgcji

Komin

Dane wymiarowe
Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa
[Hz]

Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP

Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)
Klasa wydajno$ci ErP

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

443,00 mm

436,00 mm

196,00 mm
9,535 kg

Mounted
Tak

Montaz w stanie surowym

450 - BD 470

1Ph
50 Hz

Przemiennik cze stotliwo$ci (z filtrem sinusoidalnym do wszystkich biegunéw) /

transformator/ Triac

IP54
CE

E15
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Dane wymiarowe 50 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe 1-fazowe
Pra d znamionowy 1-fazowy
Obroty

Temperatura otoczenia

Strumien objetosci 50 Hz
Charakterystyka — 0 Pa
Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
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Big Dutchman

0,38 kW
230V
1.9A
1365 U/min
-25-70°C

7000 m3h
6800 m%h
6500 m%¥h
6200 m%h
5900 m%¥h
5600 m%¥h
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